
 

 

テストプリント71 英検 3 級     年  月  日  曜日 名前:  
 

 

 

 

 

 
単語の訳を日本語

で書きましょう。  

1051  
I don't know how to

～ 

1052  
I want to、but I 

can't 

1053  
No、thanks [thank 

you] 

1054  Can you tell me 

where~? 

1055  
It takes A （時間） 

to do  

1056  That's very kind of 

you 

1057  
make up one's 

mind to～ 

1058  Something is wrong 

with~ 

1059  Native American 

reservation 

1060  Could you please 

repeat that 

1061  
How long does it 

take to～?  

1062  There's something 

wrong with~ 

1063  
this is one's first time 

to～ 

1064   

1065   

 
単語の訳を日本語

で書きましょう。  

1066   

1067   

1068   

1069   

1070   

1071   

1072   

1073   

1074   

1075   

1076   

1077   

1078   

1079   

1080   



 

 

テストプリント72 英検 3 級     年  月  日  曜日 名前:  
 

 

 

 

 

  英単語を書きましょう。 

1051 ～のし方
かた

がわか

らない  

1052 
したいのですが

できません  

1053 いいえ、結構
けっこう

で

す  

1054 
～がどこか教

おし

え

てもらえます

か？ 
 

1055 

A がするのに

（時間
じ か ん

）かかり

ます 
 

1056 
貴方
あ な た

のご親切
しんせつ

に

感謝
かんしゃ

します  

1057 ～しようと決心
けっしん

する  

1058 ～の何
なに

かがおか

しい〜  

1059 
ネイティブアメ

リカン居留地
きょりゅうち

  

1060 繰
く

り返
かえ

していた

だけませんか  

1061 

～するのにどれ

くらいの時間
じ か ん

が

かかりますか？ 
 

1062 
何
なに

か～に問題
もんだい

があります  

1063 
今回～するの

は初
はじ

めてです  

1064   

1065   

  英単語を書きましょう。 

1066   

1067   

1068   

1069   

1070   

1071   

1072   

1073   

1074   

1075   

1076   

1077   

1078   

1079   

1080   


