## 年 月 日 曜日 名前:

	単語の訳を日本語 で書きましょう。			単語の訳を日本語で書きましょう。	
1051		I don't know how to ~	1066		
1052		I want to、but I can't	1067		
1053		No、thanks [thank you]	1068		
1054		Can you tell me where~?	1069		
1055		It takes A (時間) to do	1070		
1056		That's very kind of you	1071		
1057		make up one's mind to $\sim$	1072		
1058		Something is wrong with~	1073		
1059		Native American reservation	1074		
1060		Could you please repeat that	1075		
1061		How long does it take to∼?	1076		
1062		There's something wrong with~	1077		
1063		this is one's first time to $\sim$	1078		
1064			1079		
1065			1080		

## 年 月 日 曜日 名前:

		英単語を書きましょう。			英単語を書きましょう。
1051	~のし方がわか らない		1066		
1052	したいのですが できません		1067		
1053	いいえ、結構で す		1068		
1054	~がどこか教え てもらえます か?		1069		
1055	Aがするのに		1070		
1055	(時間) かかり ます		1071		
1056	**** 貴方のご親切に ***** 感謝します		1072		
1057	~しようと決心 する		1073		
1058	<sup>なに</sup> ~の何かがおか しい~		1074		
1059	ネイティブアメ リカン居留地				
1060	く 繰り返していた		1075		
	だけませんか ~するのにどれ		1076		
1061	くらいの時間が かかりますか?		1077		
1062	荷か~に問題 があります		1078		
1063	今回~するの は初めてです		1079		
1064	-		1080		
1065				'	